
UCHWAŁA NR XIII/        /2025 

RADY GMINY SIERADZ 

 

z dnia 29 kwietnia 2025 r.  

 

 

sprawie zmiany Uchwały nr XI/73/2025 Rady Gminy Sieradz z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji "Strategii Rozwoju Gminy Sieradz na lata 2021-

2027" oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

aktualizacji tego dokumentu, w tym trybu konsultacji. 
 

 

 

Na podstawie art. 10f ust. 1 i 5 i art. 10e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 

1907 i poz. 1940.) oraz art. 3 pkt 3, art. 6 ust. 3, art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala 

się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale XI/73/2025 Rady Gminy Sieradz z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 

przystąpienia do aktualizacji "Strategii Rozwoju Gminy Sieradz na lata 2021-2027" oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji tego 

dokumentu, w tym trybu konsultacji zmienia się zapis § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się, po aktualizacji, lata obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Sieradz na lata 

2021-2030 oraz szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii 

Rozwoju Gminy Sieradz przyjętej na lata 2021-2027, w tym tryb konsultacji, o których mowa 

w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  



Uzasadnienie  

 

W uchwale XI/73/2025 Rady Gminy Sieradz z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 

przystąpienia do aktualizacji "Strategii Rozwoju Gminy Sieradz na lata 2021-2027" oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji tego 

dokumentu w § 2 wystąpił błąd pisarski w latach obowiązywania Strategii zamiast „2025-2030” 

powinno być „2021-2030” w związku z powyższym zaszła konieczność podjęcia niniejszej 

uchwały. 


		2025-04-24T08:22:40+0200




